

Årsredovisning

ARN Långtidsparkering AB

556314-1034

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sigtuna 2022-12-28

Elbir Karademir

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsförvaltning och konsultverksamhet inom fastighetsförvaltning och bedriva långtidsparkering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	6 670	1 697	1 511	0
Resultat efter finansiella poster	319	1 895	-2 932	-512
Soliditet %	10	8	6	2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omsättningen ökat efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 847 654	-1 894 587
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-1 894 587	1 894 587
Årets resultat				319 119
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	953 068	319 119

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	953 068
Årets resultat	319 119
<i>Summa</i>	<i>1 272 187</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 272 187
<i>Summa</i>	<i>1 272 187</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 670 270	1 696 783
Övriga rörelseintäkter	83 924	112 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 754 194	1 809 782
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-60 068	-31 783
Övriga externa kostnader	-2 815 779	-1 843 680
Personalkostnader	-2 413 701	-914 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-249 754	-248 369
Övriga rörelsekostnader	-188 399	0
Summa rörelsekostnader	-5 727 701	-3 038 415
Rörelseresultat	1 026 493	-1 228 633
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-707 374	-665 954
Summa finansiella poster	-707 374	-665 954
Resultat efter finansiella poster	319 119	-1 894 587
Resultat före skatt	319 119	-1 894 587
Årets resultat	319 119	-1 894 587

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

47 385

68 445

Summa immateriella anläggningstillgångar

47 385

68 445

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

12 277 597

12 465 638

Inventarier, verktyg och installationer

5

101 093

141 746

Summa materiella anläggningstillgångar

12 378 690

12 607 384

Summa anläggningstillgångar

12 426 075

12 675 829

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

55 299

65 510

Övriga fordringar

1 057 846

1 022 632

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 657

127 296

Summa kortfristiga fordringar

1 209 802

1 215 438

Kassa och bank

Kassa och bank

306 036

-828 317

Summa kassa och bank

306 036

-828 317

Summa omsättningstillgångar

1 515 838

387 121

SUMMA TILLGÅNGAR

13 941 913

13 062 950

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	953 068	2 847 654
Årets resultat	319 119	-1 894 587
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 272 187</i>	<i>953 067</i>
Summa eget kapital	1 392 187	1 073 067
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 500 061	9 655 401
Skulder till koncernföretag	2 341 829	1 648 454
Övriga skulder	3 837 432	0
Summa långfristiga skulder	11 679 322	11 303 855
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	85 483	239 803
Skatteskulder	30 178	36 372
Övriga skulder	605 247	355 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	149 496	54 723
Summa kortfristiga skulder	870 404	686 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 941 913	13 062 950

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	7	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	105 300	105 300
Utgående anskaffningsvärden	105 300	105 300
Ingående avskrivningar	-36 855	-15 795
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 060	-21 060
Utgående avskrivningar	-57 915	-36 855
Redovisat värde	47 385	68 445

2023011805718

Not 4	Byggnader och mark	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	12 826 471	12 760 471
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	66 000
	Utgående anskaffningsvärden	12 826 471	12 826 471
	Ingående avskrivningar	-360 833	-172 901
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-188 041	-187 932
	Utgående avskrivningar	-548 874	-360 833
	Redovisat värde	12 277 597	12 465 638

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	203 263	126 763
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	76 500
	Utgående anskaffningsvärden	203 263	203 263
	Ingående avskrivningar	-61 517	-22 139
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-40 653	-39 378
	Utgående avskrivningar	-102 170	-61 517
	Redovisat värde	101 093	141 746

Not 6	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
-------	--------------------	------------	------------

UNDERSKRIFTER

Märsta



Elbir Karademir
2022-12-28